
Zarządzenie NR 0151/ 196 /2007

Burmistrza  Gminy i Miasta  Czerwionka-Leszczyny z dnia  31 października 2007

w sprawie prowadzenia zimowego utrzymania dróg w sezonie 2007/2008

na terenie Gminy i Miasta Czerwionka Leszczyny.

Na  podstawie  art.  30  ust  2  pkt  3  oraz  art  31  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 

o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź zm.) i art. 5 Ustawy z 

dnia 13.09.1996 o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj.: Dz. U.z 2005 r. Nr 236 

poz.  2008  z  późniejszymi  zmianami)  oraz  art.  20  Ustawy  z  dnia  21  marca  1985  roku 

o drogach publicznych ( tj.: Dz. U. z 2007 r Nr 19 poz. 115 z późniejszymi zmianami )        

zarządzam :

§ 1

1. Powołać  Zespół  ds.  Zimowego  Utrzymania  Dróg  w  składzie  określonym 

w załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zespół  kierował  się  będzie  wytycznymi  dla  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej 

i Mieszkaniowej stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia

3. Kolejność zimowego utrzymania dróg określa Standaryzacja Dróg ustalona w załączniku 

nr 3.

§ 2

Ustala  się  prowadzenie  przez  Zakład  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej 

w Czerwionce-Leszczynach zimowego utrzymania dróg gminnych na terenie Gminy i Miasta 

Czerwionka-Leszczyny.



  § 3

Obowiązek  oczyszczania  ze  śniegu  i  lodu  oraz  usuwania  błota  i  innych  zanieczyszczeń 

z  chodników  położonych  wzdłuż  nieruchomości  ciąży  na  wszystkich  właścicielach 

i zarządcach przyległych posesji i nieruchomości, zgodnie z obowiązującymi przepisami tj.:

Ustawą z dnia 13.09.1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach- art. 5 ust. 

1 pkt 4 i ust. 3 ( tj.: Dz. U. z 2005 r. Nr 236  poz. 2008 z późniejszymi zmianami );

§ 4

 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu d/s zimowego 

utrzymania dróg.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


	Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu d/s zimowego utrzymania dróg.
	§ 5

